
KOMPAKTNÍ DESKY - HPL LAMINÁTY 

SKLADOVÝ PROGRAM



 

Max Interior – černé jádro

> Kompaktní desky - HPL lamináty vhodné  
 pro veškeré oblasti použití s vysokými nároky  
 na mechanicko - fyzikální vlastnosti. 

 Využití
> Kuchyňské pracovní desky a zástěny
> Nábytek pro nemocnice, školy, univerzity
> Dětský nábytek
> Umyvadlové desky
> WC kabiny, sprchové kabiny, převlékací kabiny
> Šatní skříně pro bazény, aquaparky, fitness centra
> Obložení stěn bazénů, aquaparků, letištních  
 hal, laboratoří, operačních sálů
> Mechanicky odolné dveře do vlhkých prostor
> Elektroprůmysl
> Výplně zábradlí 

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ CGS – klasifikace D-s2,d0
 typ CGF – kvalita „F“ - klasifikace B-s1,d0 -  
 index šíření plamene po povrchu is = 0 (mm. min-)1
> Jádro černé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 Tloušťky / Provedení
> 2 – 4 mm - jednostr. provedení - zadní strana  
 broušená - výroba sendvičů, např. dveří,  
 obkladů stěn apod.
> 4 – 20 mm - oboustranné provedení

 Povrchy
> FH – standardní povrch, jemná perlička 
> MT – mat, pouze ve formátu 2 800 x 1 300 mm

 Formáty
> 2 140 x 1 060 mm > 2 800 x 1 300 mm
> 4 100 x 1 300 mm > 4 100 x 1 854 mm
> 2 800 x 1 854 mm (max. do tl. 15 mm)

UNI - dekor
DŘEVO - dekor
FANTASY - dekor

Černé jádro

Max Interior – bílé jádro

> Kompaktní desky - HPL lamináty vhodné  
 především pro designové použití v interiéru.

 Využití
> Kuchyňské pracovní desky a zástěny
> Stolové, umyvadlové desky 
> Designový nábytek
> Obklady stěn
> Výplně zábradlí

 Typ / Klasifikace dle reakce na oheň  
 ČSN EN 13 501-1
 typ BCS – klasifikace D-s2,d0
> Jádro bílé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

  Tloušťky / Provedení
> 4 – 15 mm - oboustranné provedení 

 Povrchy
> FH – standardní povrch, jemná perlička 

 Formáty
> 4 100 x 1 300 mm    >  4 100 x 1 854 mm

Formáty desek jsou výrobní (tolerance - 0 / + 10 mm).  
Při požadavku na přesné přířezy je nutné 
formátování.  
Každý řez zmenšuje výrobní formát o cca 10 mm.

UNI - dekor
DŘEVO - dekor
FANTASY - dekor

Bílé jádro

Max Exterior

> Kompaktní desky - HPL lamináty 
> Pro komplexní realizaci fasádních a balkónových systémů
> Vysokotlaký laminát (HPL desky) vyrobený podle   
 normy EN 438-6, typ EDF s extrémní odolností vůči 
 atmosférickým vlivům 
> Patentovaný povrch desky s použitím Akrylpolyure-   
 tanové pryskyřice

Dekory dle
kolekce barev

Akryl PUR - pryskyřice
(odolnost proti 
atmosferickým 
vlivům)

Hnědé jádro 
s protipožární 
úpravou - F kvalita

> Klasifikace dle reakce na oheň ČSN EN 13 501-1 = B-s1,d0   
> Index šíření plamene po povrchu is = 0 (mm. min-)1 
> Jádro hnědé
> Objemová hmotnost cca 1 350 kg/m3

 
 Povrch
> Maximální stálobarevnost a odolnost vůči  
 povětrnostním vlivům, s vynikající čistitelností
> Výsledky realizovaných zkoušek výrazně překračují 
 požadavky normy kladené na kompaktní desky  
 používané ve venkovním prostředí.
> Vůči povětrnostním vlivům dle EN ISO 4892-2, 
 3000 hod., hodnocení na stupnici 1 až 5,  
 Požadavek normy = stupeň ≥ 3  
 Max Exteriér = stupeň 4-5
> Vůči UV-záření (světlostálost) dle EN ISO 4892-3,   
 1500 hod., hodnocení na stupnici 1 až 5,    
 Požadavek normy = stupeň ≥ 3  
 Max Exteriér =  stupeň 4-5

> NT –  standardní polomatný povrch 
> NG – lesklý povrch
> NH – protiskluzový povrch HEXA 
> SKY – hrubý povrch SKY
 
 Dekory
 Více než 120 dekorů rozdělených do skupin: 
> COLOUR > COLOUR Neon > NATURE 
> MATERIAL > METALLIC  > INDIVIDUÁL dekor  
> AUTHENTIC

maximální kvalita do exteriéru



FH – standardní povrch, jemná perlička | SX – Saxum, hrubý povrch | IP – povrch se zvýšenou odolností | NT – standardní polomatný povrch | NN - Enduro, hrubý povrch

Max Interior - Kompaktní pracovní desky

Art. číslo Dekor Označení Jádro Typ Tl. (mm) Formát (mm)

23777/0026 0026 FH Prado Alu Grey černé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23777/0027 0027 FH Prado Agate Grey černé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23788/0080 0080 SX/IP Black černé Max Interior Plus 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23777/0085 0085 FH White černé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23785/0085 0085 FH White bílé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23786/0426 0426 IP Loft černé Max Interior Plus 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23792/0428 0428 NN/NW Cave černé Max Exterior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23777/0565 0565 FH Polaris černé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23786/0793 0793 IP Patina Tin černé Max Interior Plus 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

23777/0794 0794 FH Patina Bronze černé Max Interior 12 4 100 x 1 300 | 4 100 x 647

KOMPAKTNÍ DESKY PRO INTERIÉROVÉ POUŽITÍ

Art. číslo Dekor Označení Jádro Typ Tl. (mm) Formát (mm)

23689/0085 0085 FH White černé Max Interior 13 2 050 x 1 854

23689/0741 0741 FH Birch Grey černé Max Interior 13 2 050 x 1 854

23721/0085 0085 FH White černé Max Interior 12 4 100 x 1 854

23721/0741 0741 FH Birch Grey černé Max Interior 12 4 100 x 1 854

23691/0010 0010 FH Mango černé Max Interior 8 2 800 x 1 854

23691/0011 0011 FH Mandarin černé Max Interior 8 2 800 x 1 854

23691/0741 0717 FH Atlantic černé Max Interior 8 2 800 x 1 854

23691/0741 0741 FH Birch Grey černé Max Interior 8 2 800 x 1 854

Max Interior - Kompaktní desky

Art. číslo Dekor Označení Jádro Typ Tl. (mm) Formát (mm)

23830/0085 0085 NT White hnědé Max Exterior 6 4 100 x 1854

23830/0074 0074 NT Pastel Grey hnědé Max Exterior 6 4 100 x 1854

23830/0661 0661 NT Terracotta hnědé Max Exterior 6 4 100 x 1854

23830/0077 0077 NT Charcoal hnědé Max Exterior 6 4 100 x 1854

23830/0161 0161 NT Light Afro hnědé Max Exterior 6 4 100 x 1854

KOMPAKTNÍ DESKY PRO EXTÉRIÉROVÉ POUŽITÍ

Max Exterior



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

4/2020č. 59    Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.

Infolinka na kompaktní desky: +420 602 754 435, e-mail: kompakty@jafholz.cz


